SỞ GD & ĐT ĐẮK NÔNG

TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT

HUYỆN CƯ JÚT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 12 tháng 03 năm 2022

KẾ HOẠCH TUẦN 26 - NĂM HỌC: 2021-2022

Thứ NỘI DUNG CÔNG VIỆC Người thực hiện

2

14/03

- Chào cờ  (Tại lớp – Đoàn trường – GVCN)

- Tiến hành kiểm tra giữa kỳ, Tăng cường tiến độ kiểm tra thường

xuyên theo qui định.

- Thực hiện dạy online đối với lớp 10, dạy trực tiếp các lớp còn lại

- Triển khai viết Sáng kiến thi cấp Sở

Trực LĐ: Đ/c Yến

- GVBM

- GVBM

- GVBM

- CBGV-NV

3

15/03

- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân

- Chấm thi Giáo viên dạy giỏi cấp THPT lần thứ V, NH 2021-

2022 tại Tỉnh (từ 15/3 đến 23/3)

Trực LĐ: Đ/c. Dung

-  Hiệu trưởng

4

16/03

- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân

- Dọn vệ sinh trường lớp, tổng Vệ sinh khu KTX.

Trực LĐ: Đ/c Yến

- T.Bảo, GVCN, HS

5

17/03

- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân

- Tiếp nhận đề thi Nghề PT NH 2021-2022 từ SGD

Trực LĐ: Đ/c. Dung

- Đc Yến-PHT, Đc

Cường

6

18/03

- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân.

- In sao đề thi Nghề PT

- Tham gia thi GV dạy giỏi tại Gia Nghĩa

Trực LĐ: Đ/c Yến

- Đc Cường, Đc Thúy

- Đc Phan Cảm

7

19/03

- THI NGHỀ PT NH 2021 – 2022 (GV dạy lớp 12 nghỉ dạy, bố trí

dạy bù sau, các lớp khác học bình thường)

Trực LĐ: Đ/c. Dung

- Coi thi theo QĐ

CN

20/03

- Chấm thi Nghề PT - Chấm thi theo QĐ

* Lưu ý:  Lãnh đạo trực theo phân công của Hiệu trưởng ở kế hoạch tuần và chịu trách nhiệm về

các hoạt động chuyên môn. Bảo vệ thường trực 24/24 theo phân công./.

Nơi nhận:

-  Niêm yết bảng kế hoạch;

-  Lưu hồ sơ./.

             HIỆU TRƯỞNG

            Nguyễn Viết Thanh

		2022-03-12T15:34:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Viết Thanh<thanhnv.c3pbc@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-12T15:34:57+0700
	Việt Nam
	Trường PTDTNT THCS và THPT huyện Cư Jút<dtntcujut.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!